Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ
23.06.2021 г. № 109

г. Нижний Тагил

Об утверждении границ контролируемых зон
информационной системы

С целью обеспечения защиты технических средств информационной
системы (ИС) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств №1» (МБУ ДО «ДШИ №1») от
несанкционированного физического доступа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить границы контролируемых зон информационной системы
(ИС) «Государственная итоговая аттестация» по внешнему периметру
стен (включая окна и двери) помещений, в которых установлено
оборудование ИС МБУ ДО «ДШИ №1», включая средства защиты
информации (СЗИ).

2. Утвердить перечень помещений, в которых установлено оборудование
ИС в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

3. Ответственному за защиту информации (администратору
безопасности) организовать доступ в контролируемые зоны ИС МБУ
ДО «ДШИ №1» в соответствии с «Инструкцией по защите технических
средств».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Ломакова

/
/

Приложение №1
к приказу

«Об утверждении границ контролируемых зон
Государственной информационной системы»

от «23» июня 2021 г. № 109

Перечень помещений, в которых размещено оборудование ИС
МБУ ДО «ДШИ №1»

№ Адрес Структурное подразделение, помещение
1 Вогульская д. 42 21 кабинет

		2021-06-29T09:51:49+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"